

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Document holder

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	3077/IT	bonifico bancario	EUR	07-11-2025
Customer code	VAT no.	Tax code	Rif. Ordine	Page
000000000169081	RO 42828298		S402183ROLRE	1 di 5

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493444	1.000	7.44000	7.44000	7.44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493468	1.000	7.44000	7.44000	7.44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493475	1.000	7.44000	7.44000	7.44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493482	1.000	7.44000	7.44000	7.44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454761	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBS01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452866	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM11 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455980	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454815	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454822	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336675	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM09 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455461	2.000	14.69000	14.69000	29.38
COSTUME INTERO DONNA NERO XS KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8059395459421	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO MARRONE S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8057502620337	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454105	2.000	14.69000	14.69000	29.38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT62UJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915148675	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587073578	2.000	7.98000	7.98000	15.96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587073585	1.000	7.98000	7.98000	7.98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63FJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915150920	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO M CAVALLI CLASS QXT60GJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323758621	2.000	15.52000	15.52000	31.04
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480687225	2.000	6.70000	6.70000	13.40

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Document holder

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	3077/IT	bonifico bancario	EUR	07-11-2025
Customer code	VAT no.	Tax code	Rif. Ordine	Page
000000000169081	RO 42828298		S402183ROLRE	2 di 5

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687232	1.000	6.70000	6.70000	6.70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687249	1.000	6.70000	6.70000	6.70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687256	1.000	6.70000	6.70000	6.70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480687263	1.000	6.70000	6.70000	6.70
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831001 100% Plastica made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8053480474313	1.000	6.70000	6.70000	6.70
OCCHIALE DA SOLE UOMO ORO CALVIN KLEIN CKJ25202S 100% Metallo made in: CHN, hscore: 900410, Ean: 883901172911	1.000	39.36000	39.36000	39.36
OCCHIALE DA SOLE UOMO ARGENTO CALVIN KLEIN CKJ25201S 100% Metallo made in: CHN, hscore: 900410, Ean: 883901172768	1.000	39.36000	39.36000	39.36
OCCHIALE DA SOLE UOMO VERDE CALVIN KLEIN CKJ24605S 100% PLASTICA INIETTATA made in: CHN, hscore: 900410, Ean: 883901165111	1.000	34.11000	34.11000	34.11
BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO01BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940408	3.000	7.93000	7.93000	23.79
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO M CAVALLI CLASS QXT61UJD060 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915022760	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT61UJD060 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915022784	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61ZJD060 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915024146	1.000	11.99000	11.99000	11.99
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848304 100% Poliammide made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8053480947008	1.000	9.54000	9.54000	9.54
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 848304 100% Poliammide made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8053480946995	1.000	9.54000	9.54000	9.54
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216210353	1.000	7.98000	7.98000	7.98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8051013862262	1.000	7.98000	7.98000	7.98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395452958	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395453160	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8059395456222	1.000	14.69000	14.69000	14.69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBM05 100% Poliestere made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076661	1.000	7.98000	7.98000	7.98

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Document holder

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	3077/IT	bonifico bancario	EUR	07-11-2025
Customer code	VAT no.	Tax code	Rif. Ordine	Page
000000000169081	RO 42828298		S402183ROLRE	3 di 5

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494182	1.000	9.06000	9.06000	9.06
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146657	2.000	11.16000	11.16000	22.32
TELO MARE UNISEX BLU NORWAY 1963 831101 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6302, Ean: 8053480715881	2.000	7.93000	7.93000	15.86
TELO MARE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXH01IRXL03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8059915146695	2.000	11.16000	11.16000	22.32
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO M CAVALLI CLASS OXT20U5OE00 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6203, Ean: 8054323427114	1.000	27.57000	27.57000	27.57
PANTALONE SHORT UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MBL01 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8055304675708	1.000	7.98000	7.98000	7.98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT60BJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915747243	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT60BJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915747250	1.000	11.99000	11.99000	11.99
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU GUESS JEANS M5YP66J1314 95% Cotone, 5% Spandex made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 7628907031465	1.000	21.89000	21.89000	21.89
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 858865 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8053480494915	1.000	8.57000	8.57000	8.57
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065885	1.000	13.95000	13.95000	13.95
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065892	1.000	13.95000	13.95000	13.95
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065908	1.000	13.95000	13.95000	13.95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT60IJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915698446	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023569	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023590	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT61IJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915702099	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02645 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114711293	1.000	4.65000	4.65000	4.65
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02645 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114711309	2.000	4.65000	4.65000	9.30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO U.S. GRAND POLO AU02645 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114711323	1.000	4.65000	4.65000	4.65

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Document holder

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	3077/IT	bonifico bancario	EUR	07-11-2025
Customer code	VAT no.	Tax code	Rif. Ordine	Page
000000000169081	RO 42828298		S402183ROLRE	4 di 5

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT62PJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915147401	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT62PJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915147418	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023668	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS QXT61XJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023675	1.000	11.99000	11.99000	11.99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61VJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915023187	1.000	11.99000	11.99000	11.99
CANOTTA UOMO BLU M GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267561	2.000	4.26000	4.26000	8.52
CANOTTA UOMO BLU L GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267578	2.000	4.26000	4.26000	8.52
CANOTTA UOMO BLU XL GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267585	1.000	4.26000	4.26000	4.26
CANOTTA UOMO BLU 2XL GIAN MARCO VENTURI AU000791ROLANDO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267592	1.000	4.26000	4.26000	4.26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO L CAVALLI CLASS QXT60GJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323854347	1.000	15.52000	15.52000	15.52
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065960	1.000	13.95000	13.95000	13.95
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065977	1.000	13.95000	13.95000	13.95
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000065984	1.000	13.95000	13.95000	13.95
OCCHIALE DA SOLE DONNA NERO LIU JO LJ780S BIO INJECTED 100 made in: CHN, hscode: 900410, Ean: 8054944263276	1.000	36.33000	36.33000	36.33
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1.000	80.00000	80.00000	80.00

Destinazione finale della merce ROMANIA - Delivery Country ROMANIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Document holder

KOVACS HUNOR-ATTILA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

GRIGORE BALAN NR 40 Bl. 10 Sc. D Ap. 1
520042 MUN. SFANTU GHEORGHE (EE) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	3077/IT	bonifico bancario	EUR	07-11-2025
Customer code	VAT no.	Tax code	Rif. Ordine	Page
000000000169081	RO 42828298		S402183ROLRE	5 di 5

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
------------------------------	----------	----------------	------------	--------

Totale Pezzi: 87

Rows total	Sconti/magg.	Bollo	V.A.T.	Document total €	1,118.75
1,118.75					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	07-11-2025	1,118.75		
Cod. I.V.A.	Taxable	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Tax in €
NI41	1,118.75				
Nostra banca				Firma per Accettazione	